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Magtens Korridorer

Magtens Korridorer  - som at skide når man tror man skal slå en prut   Hvem?  Hvis du
ikke havde gravet dig ned eller buret dig inde med en studentikos hvad skal det hele
til for-livskrise dén sommer for nogle år siden, så kender du godt Magtens Korridorer.
Det var nemlig dem, der leverede det store P3-hit Hestevise - hos de alkoholpåvirkede
bedre kendt som sing-along (eller brøl-alone) klassikeren Anne Grethe - en hesteluder.
I forgrunden står forsanger Johan Olsen, hvis kæmpekarisma kun svagt overgås af
hans gigantiske ego. Bag ham står Niklas Schneidermann (guitar, kor), Rasmus Kern
(guitar, kor), Terkel Møhl (bas) og Anders Ramhede (trommer).
Hvad?  De personlige tekster på dansk er kernen og ånden i Magtens Korridorers
univers, og de handler om de helt, helt basale, hverdagsagtige og åh så velkendte
temaer i et voksenliv i Weber Grill-generationen, hvor de fleste selvfølgeligt er hoppet
på hus-i-forstæderne-kanon-karriere-blomsterbed-og-styr-på-sagerne-vognen.
Magtens Korridorer er unik hverdagsrealisme fuldstændig blottet for facade og
forstillelse.
Magtens Korridorer er de historier, bartenderen får af stamgæsten, som har fået par
pilsnere for meget. Altså den fede stamgæst på den rigtig hyggelige bar!?
Magtens Korridorer er et skvæt citronsaft i øjet på selviscenesætterne og
selvfornægterne. Men det er ok at synge med på omkvædet...
Sangene bliver - hver gang - leveret med en energi så højspændt, at man ikke kan
lade være med at spekulere på, om de lige har indset livets skrøbelighed efter at have
lyttet til Nik & Jays En Dag Tilbage.
Vi ville ønske, vi kunne finde på et smart, catchy og moderne ord for Magtens
Korridorers stil, men det er altså bare rock - med lidt punk.
Hvorfor er Magtens Korridorer fede?  Fordi det er rart at vide, at der er nogen der
bekymrer sig om dig Fordi hver syvende dansker stemte på Dansk Folkeparti Fordi
nogen jo skal feje skårene op efter alle de knuste drømme Fordi man godt kan blive
bekymret for, hvilken stank al den frisk luft-spray, der bliver sprøjtet ud af
popmusik-kanalerne, egentlig dækker over Fordi det slanker og gør huden blød og
frisk Fordi det muligvis er en strikkeklub på alu-fælge Fordi de ikke var inviteret til P3
Guld-festen - og ikke er for fine til at indrømme, at de synes, det var HERRENEDEREN
Bandmedlemmer  Johan Olsen: Forsanger Niklas Schneidermann: Guitar, kor Rasmus
Kern: Guitar, kor Terkel Møhl: Bas Anders Ramhede: Trommer
Ønsker du priser på Magtens Korridorer er du velkommen til at ringe eller sende en
mail, hvor du beskriver dit arrangement og vi vil vende tilbage med priser på Magtens
Korridorer.
For booking af Magtens Korridorer ring til Bookinghuset på tlf. 75910086
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